2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 № 1626                                                                                 г.  Белокуриха

	О внесении изменений в Положение о градостроительном совете при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденное  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 02.06.2016 № 841

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь письмом Минстроя России от 11.12.2017 № 46347-НА/06 «О направлении Методических указаний по приведению нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства», ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о градостроительном совете при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденное  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 02.06.2016 № 841, исключив из п. 2.2 раздела 2 абзац пятый.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                        на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города – главного архитектора О.А. Дворецкую

Глава города  Белокуриха                                                                       К.И. Базаров